АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027
Тел. (3952) 256-255, (3952) 200-015

Факс (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

на №

О^ассмотрении проекта у
Губернатора Иркутской OOJ

каза
ласти

Председателю некоммерческой
организации «Ассоциация

муниципальных образований Иркутской
области»

В.А. Семенову

Уважаемый Вадим Александрович!

В силу подпунктов 2, 4 пункта 1 распоряжения Губернатора Иркутской
области от 4 апреля 2006 года № 145-р «О взаимодействии с некоммерческой
организацией «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
направляю Вам для рассмотрения проект указа Губернатора Иркутской области
«О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона
Иркутской области «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, и порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, муниципальными образованиями Иркутской
области» (далее - проект указа).

Прошу Вас обеспечить рассмотрение проекта указа в срок
до 30 декабря 2013 года и взаимодействовать по данному вопросу с
министерством экономического развития Иркутской области.

Контактное лицо - Заказчикова Мария Апполинарьевна - начальник
отдела оценки регулирующего воздействия и административной реформы в
управлении по стратегическому развитию министерства экономического
развития Иркутской области, телефон (3952) 25-65-09, электронная почта
m.zakazchikova@govirk.ru.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Заместитель руководителя аппарата
убернатора Иркутской области и
равительства Иркутской области -
ачальник управления Губернатора
ркутской области и Правительства
ркутской области по региональной
олитике Ю.А. Сюсин

mailto:mail@govirk.ru
mailto:m.zakazchikova@govirk.ru